
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Torneo FE CITTA' DI OZIERI 0603028B

Luogo OZIERI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 18-08-2006 - 20-08-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Carucci Bruno            

1Castagna Riccardo        

2
Nughes Davide            

3
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Carucci Bruno            5.0 ITA 17.5017.5013.506.75 1467 1405 1678 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1949

2 5 2N Castagna Riccardo        4.5 ITA 18.5018.5014.509.50 1398 0 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

3 9 NC Nughes Davide            4.0 ITA 20.5022.5015.507.00 1365 1415 1305 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

4 3 NC Bertulu Pietro Paolo     4.0 ITA 19.0021.0014.006.00 1443 1403 1528 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1948

5 16 NC Ortu Andrea              4.0 ITA 18.5020.5014.0012.25 1365 1407 1230 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

6 14 NC Fusaro Alessandro        4.0 ITA 15.0016.5010.504.25 1431 1417 1307 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1993

7 10 NC Pulina Sebastiano        3.5 ITA 20.5022.5015.509.25 1452 1404 1113 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

8 15 NC Moro Antonio             3.0 ITA 18.5020.0013.503.50 1392 1416 1417 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1988

9 11 NC Rotelli Francesco        3.0 ITA 18.5020.0013.503.25 1428 1436 1197 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1982

10 6 NC Degortes Andrea          3.0 ITA 13.5013.509.50 2.25 1491 1390 1390 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

11 8 NC Mazza Angelo Michele     2.5 ITA 12.5012.508.50 2.50 1365 1390 1334 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

12 12 NC Saba Agostino            2.0 ITA 17.0019.0013.002.00 1410 1392 1268 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

13 2 NC Barra Angelo             2.0 ITA 15.0015.0011.001.50 1365 1416 1292 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

14 4 NC Bogliolo Enrico          2.0 ITA 14.5016.0010.502.00 1401 1412 1287 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

15 7 NC Longu Giovanni           1.5 ITA 14.5014.5010.502.50 1371 1394 1202 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1995

16 13 NC Saba Luca                0.0 ITA 17.0018.5012.000.00 1350 1411 442 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1988
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Barra Angelo             ITA SAR SS 1365 1416 1292 1956 M 122293

3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA SAR SS 1443 1403 1528 1948 M 110554

4 NC Bogliolo Enrico          ITA SAR SS 1401 1412 1287 1995 M 131044

1 NC Carucci Bruno            ITA SAR CA 1467 1405 1678 1949 M 121275

5 2N Castagna Riccardo        ITA SAR OT 1398 0 1995 M 130746

6 NC Degortes Andrea          ITA SAR OT 1491 1390 1390 1995 M 130745

14 NC Fusaro Alessandro        ITA SAR SS 1431 1417 1307 1993 M 119863

7 NC Longu Giovanni           ITA SAR SS 1371 1394 1202 1995 M 131045

8 NC Mazza Angelo Michele     ITA SAR SS 1365 1390 1334 1994 M 131046

15 NC Moro Antonio             ITA VEN PD 1392 1416 1417 1988 M 112296

9 NC Nughes Davide            ITA SAR SS 1365 1415 1305 1995 M 129567

16 NC Ortu Andrea              ITA SAR SS 1365 1407 1230 1995 M

10 NC Pulina Sebastiano        ITA SAR SS 1452 1404 1113 1952 M

11 NC Rotelli Francesco        ITA SAR SS 1428 1436 1197 1982 M 129523

12 NC Saba Agostino            ITA SAR SS 1410 1392 1268 1965 M 131027

13 NC Saba Luca                ITA SAR SS 1350 1411 442 1988 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Carucci Bruno            5.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 0

13 2 NC Barra Angelo             2.0 ITA | 10 B 0 | 6 B 1 | 14 N 0 | 12 N 0 | 8 B 0 | 13 B 1 | 2

4 3 NC Bertulu Pietro Paolo     4.0 ITA | 11 N 1 | 15 B 1 | 16 N 0 | 9 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | -2

14 4 NC Bogliolo Enrico          2.0 ITA | 12 B 0 | 8 B 1 | 15 N 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 0

2 5 2N Castagna Riccardo        4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 16 B Â½ | 11 N 1 | 0

10 6 NC Degortes Andrea          3.0 ITA | 14 B 0 | 2 N 0 | 8 N 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 4 B 1 | 0

15 7 NC Longu Giovanni           1.5 ITA | 15 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 8 B Â½ | 0

11 8 NC Mazza Angelo Michele     2.5 ITA | 16 B 0 | 4 N 0 | 6 B 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 7 N Â½ | 0

3 9 NC Nughes Davide            4.0 ITA | 1 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 0

7 10 NC Pulina Sebastiano        3.5 ITA | 2 N 1 | 14 B 1 | 5 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 0 | 0

9 11 NC Rotelli Francesco        3.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 12 B 1 | 5 B 0 | 2

12 12 NC Saba Agostino            2.0 ITA | 4 N 1 | 16 B 0 | 9 N 0 | 2 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 0

16 13 NC Saba Luca                0.0 ITA | 5 B 0 | 1 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 2 N 0 | 0

6 14 NC Fusaro Alessandro        4.0 ITA | 6 N 1 | 10 N 0 | 2 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 12 N 1 | -2

8 15 NC Moro Antonio             3.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 1 N 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 0

5 16 NC Ortu Andrea              4.0 ITA | 8 N 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 10 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Barra Angelo             ITA 1365 6 2.00 2.60 -0.6 -30 1416.501292 1956 M 122293

3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 6 4.00 3.30 0.7 27 1403.001528 1948 M 110554

4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401 6 2.00 2.90 -0.9 -33 1412.001287 1995 M 131044

1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 6 5.00 3.50 1.5 51 1405.001678 1949 M 121275

6 NC Degortes Andrea          ITA 1491 6 3.00 3.80 -0.8 0 1390.001390 1995 M 130745

14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 5 4.00 2.60 1.4 33 1417.801307 1993 M 119863

7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 6 1.50 2.80 -1.3 -48 1394.501202 1995 M 131045

8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365 6 2.50 2.80 -0.3 -18 1390.501334 1994 M 131046

15 NC Moro Antonio             ITA 1392 6 3.00 2.80 0.2 15 1416.501417 1988 M 112296

9 NC Nughes Davide            ITA 1365 5 4.00 2.20 1.8 27 1415.401305 1995 M 129567

16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 5 3.50 2.20 1.3 48 1407.001230 1995 M

10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 5 2.50 2.80 -0.3 12 1404.001113 1952 M

11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428 5 3.00 2.50 0.5 0 1436.401197 1982 M 129523

12 NC Saba Agostino            ITA 1410 6 2.00 3.10 -1.1 -33 1392.501268 1965 M 131027

13 NC Saba Luca                ITA 1350 5 0.00 2.10 -2.1 -90 1411.80442 1988 M
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Nughes Davide            ITA 1365   |  1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 1 - 0

2 2 NC Barra Angelo             ITA 1365   |  10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 0 - 1

3 11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428   |  3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 0 - 1

4 4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401   |  12 NC Saba Agostino            ITA 1410 0 - 1

5 13 NC Saba Luca                ITA 1350   |  5 2N Castagna Riccardo        ITA 0 - 1

6 6 NC Degortes Andrea          ITA 1491   |  14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 0 - 1

7 15 NC Moro Antonio             ITA 1392   |  7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 1 - 0

8 8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365   |  16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bertulu Pietro Paolo     1 ITA 1443   |  15 NC Moro Antonio             1 ITA 1392 1 - 0

2 5 2N Castagna Riccardo        1 ITA   |  9 NC Nughes Davide            1 ITA 1365 1 - 0

3 10 NC Pulina Sebastiano        1 ITA 1452   |  14 NC Fusaro Alessandro        1 ITA 1431 1 - 0

4 12 NC Saba Agostino            1 ITA 1410   |  16 NC Ortu Andrea              1 ITA 1365 0 - 1

5 1 NC Carucci Bruno            0 ITA 1467   |  13 NC Saba Luca                0 ITA 1350 1 - 0

6 2 NC Barra Angelo             0 ITA 1365   |  6 NC Degortes Andrea          0 ITA 1491 1 - 0

7 4 NC Bogliolo Enrico          0 ITA 1401   |  8 NC Mazza Angelo Michele     0 ITA 1365 1 - 0

8 7 NC Longu Giovanni           0 ITA 1371   |  11 NC Rotelli Francesco        0 ITA 1428 0 - 1
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Ortu Andrea              2 ITA 1365   |  3 NC Bertulu Pietro Paolo     2 ITA 1443 1 - 0

2 10 NC Pulina Sebastiano        2 ITA 1452   |  5 2N Castagna Riccardo        2 ITA 1 - 0

3 11 NC Rotelli Francesco        1 ITA 1428   |  1 NC Carucci Bruno            1 ITA 1467 0 - 1

4 14 NC Fusaro Alessandro        1 ITA 1431   |  2 NC Barra Angelo             1 ITA 1365 1 - 0

5 15 NC Moro Antonio             1 ITA 1392   |  4 NC Bogliolo Enrico          1 ITA 1401 1 - 0

6 9 NC Nughes Davide            1 ITA 1365   |  12 NC Saba Agostino            1 ITA 1410 1 - 0

7 8 NC Mazza Angelo Michele     0 ITA 1365   |  6 NC Degortes Andrea          0 ITA 1491 0 - 1

8 13 NC Saba Luca                0 ITA 1350   |  7 NC Longu Giovanni           0 ITA 1371 0 - 1
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Ortu Andrea              3 ITA 1365   |  10 NC Pulina Sebastiano        3 ITA 1452 Â½ - Â½

2 1 NC Carucci Bruno            2 ITA 1467   |  15 NC Moro Antonio             2 ITA 1392 1 - 0

3 3 NC Bertulu Pietro Paolo     2 ITA 1443   |  9 NC Nughes Davide            2 ITA 1365 1 - 0

4 5 2N Castagna Riccardo        2 ITA   |  14 NC Fusaro Alessandro        2 ITA 1431 1 - 0

5 12 NC Saba Agostino            1 ITA 1410   |  2 NC Barra Angelo             1 ITA 1365 1 - 0

6 7 NC Longu Giovanni           1 ITA 1371   |  4 NC Bogliolo Enrico          1 ITA 1401 0 - 1

7 6 NC Degortes Andrea          1 ITA 1491   |  11 NC Rotelli Francesco        1 ITA 1428 0 - 1

8 8 NC Mazza Angelo Michele     0 ITA 1365   |  13 NC Saba Luca                0 ITA 1350 1 - 0
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pulina Sebastiano        3.5 ITA 1452   |  1 NC Carucci Bruno            3 ITA 1467 0 - 1

2 5 2N Castagna Riccardo        3 ITA   |  16 NC Ortu Andrea              3.5 ITA 1365 Â½ - Â½

3 4 NC Bogliolo Enrico          2 ITA 1401   |  3 NC Bertulu Pietro Paolo     3 ITA 1443 0 - 1

4 9 NC Nughes Davide            2 ITA 1365   |  15 NC Moro Antonio             2 ITA 1392 1 - 0

5 11 NC Rotelli Francesco        2 ITA 1428   |  12 NC Saba Agostino            2 ITA 1410 1 - 0

6 14 NC Fusaro Alessandro        2 ITA 1431   |  7 NC Longu Giovanni           1 ITA 1371 1 - 0

7 2 NC Barra Angelo             1 ITA 1365   |  8 NC Mazza Angelo Michele     1 ITA 1365 0 - 1

8 13 NC Saba Luca                0 ITA 1350   |  6 NC Degortes Andrea          1 ITA 1491 0 - 1
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FE CITTA' DI OZIERI (0603028B)
OZIERI - 18-08-2006 - 20-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Carucci Bruno            4 ITA 1467   |  3 NC Bertulu Pietro Paolo     4 ITA 1443 1 - 0

2 16 NC Ortu Andrea              4 ITA 1365   |  9 NC Nughes Davide            3 ITA 1365 0 - 1

3 11 NC Rotelli Francesco        3 ITA 1428   |  5 2N Castagna Riccardo        3.5 ITA 0 - 1

4 15 NC Moro Antonio             2 ITA 1392   |  10 NC Pulina Sebastiano        3.5 ITA 1452 1 - 0

5 12 NC Saba Agostino            2 ITA 1410   |  14 NC Fusaro Alessandro        3 ITA 1431 0 - 1

6 6 NC Degortes Andrea          2 ITA 1491   |  4 NC Bogliolo Enrico          2 ITA 1401 1 - 0

7 7 NC Longu Giovanni           1 ITA 1371   |  8 NC Mazza Angelo Michele     2 ITA 1365 Â½ - Â½

8 2 NC Barra Angelo             1 ITA 1365   |  13 NC Saba Luca                0 ITA 1350 1 - 0
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1 Carucci Bruno            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 51 Perf: 1678 Media: 1405.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Nughes Davide            ITA 1365 102 0.64 0 0 0

2 B 13 NC Saba Luca                ITA 1350 117 0.66 1 1 1

3 N 11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428 39 0.55 1 2 2

4 B 15 NC Moro Antonio             ITA 1392 75 0.6 1 3 3

5 N 10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 15 0.52 1 4 4

6 B 3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 24 0.53 1 5 5

3.5 5 5

2 Barra Angelo             
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -30 Perf: 1292 Media: 1416.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 -87 0.38 0 0 0

2 B 6 NC Degortes Andrea          ITA 1491 -126 0.33 1 1 1

3 N 14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 -66 0.41 0 1 1

4 N 12 NC Saba Agostino            ITA 1410 -45 0.44 0 1 1

5 B 8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365 0 0.5 0 1 1

6 B 13 NC Saba Luca                ITA 1350 15 0.52 1 2 2

2.58 2 2

3 Bertulu Pietro Paolo     
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 27 Perf: 1528 Media: 1403.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428 15 0.52 1 1 1

2 B 15 NC Moro Antonio             ITA 1392 51 0.57 1 2 2

3 N 16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 78 0.61 0 2 2

4 B 9 NC Nughes Davide            ITA 1365 78 0.61 1 3 3

5 N 4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401 42 0.56 1 4 4

6 N 1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 -24 0.47 0 4 4

3.34 4 4

4 Bogliolo Enrico          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -33 Perf: 1287 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Saba Agostino            ITA 1410 -9 0.49 0 0 0

2 B 8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365 36 0.55 1 1 1

3 N 15 NC Moro Antonio             ITA 1392 9 0.51 0 1 1

4 N 7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 30 0.54 1 2 2

5 B 3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 -42 0.44 0 2 2

6 N 6 NC Degortes Andrea          ITA 1491 -90 0.38 0 2 2

2.91 2 2
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5 Castagna Riccardo        
2N ITA Elo Italia: Variaz: 42 Perf: 0 Media: 1398.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Saba Luca                ITA 1350 0.5 1 1 1

2 B 9 NC Nughes Davide            ITA 1365 0.5 1 2 2

3 N 10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 0.5 0 2 2

4 B 14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 0.5 1 3 3

5 B 16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 0.5 Â½ 3 3

6 N 11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428 0.5 1 4 4

0 4 4

6 Degortes Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 0 Perf: 1390 Media: 1390.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 60 0.58 0 0 0

2 N 2 NC Barra Angelo             ITA 1365 126 0.67 0 0 0

3 N 8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365 126 0.67 1 1 1

4 B 11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428 63 0.59 0 1 1

5 N 13 NC Saba Luca                ITA 1350 141 0.69 1 2 2

6 B 4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401 90 0.62 1 3 3

3.82 3 3

7 Longu Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -48 Perf: 1202 Media: 1394.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Moro Antonio             ITA 1392 -21 0.47 0 0 0

2 B 11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428 -57 0.42 0 0 0

3 N 13 NC Saba Luca                ITA 1350 21 0.53 1 1 1

4 B 4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401 -30 0.46 0 1 1

5 N 14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 -60 0.42 0 1 1

6 B 8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365 6 0.51 Â½ 1 1

2.81 1 1

8 Mazza Angelo Michele     
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -18 Perf: 1334 Media: 1390.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 0 0.5 0 0 0

2 N 4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401 -36 0.45 0 0 0

3 B 6 NC Degortes Andrea          ITA 1491 -126 0.33 0 0 0

4 B 13 NC Saba Luca                ITA 1350 15 0.52 1 1 1

5 N 2 NC Barra Angelo             ITA 1365 0 0.5 1 2 2

6 N 7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 -6 0.49 Â½ 2 2

2.79 2 2
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9 Nughes Davide            
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 27 Perf: 1305 Media: 1415.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 -102 0.36 1 1 1

2 N 5 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 0 1 1

3 B 12 NC Saba Agostino            ITA 1410 -45 0.44 1 2 2

4 N 3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 -78 0.39 0 2 2

5 B 15 NC Moro Antonio             ITA 1392 -27 0.46 1 3 3

6 N 16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 0 0.5 1 4 4

2.65 4 4

10 Pulina Sebastiano        
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1113 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Barra Angelo             ITA 1365 87 0.62 1 1 1

2 B 14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 21 0.53 1 2 2

3 B 5 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 1 3 3

4 N 16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 87 0.62 Â½ 3 3

5 B 1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 -15 0.48 0 3 3

6 N 15 NC Moro Antonio             ITA 1392 60 0.58 0 3 3

3.33 3 3

11 Rotelli Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1197 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 -15 0.48 0 0 0

2 N 7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 57 0.58 1 1 1

3 B 1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 -39 0.45 0 1 1

4 N 6 NC Degortes Andrea          ITA 1491 -63 0.41 1 2 2

5 B 12 NC Saba Agostino            ITA 1410 18 0.53 1 3 3

6 B 5 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 0 3 3

2.95 3 3

12 Saba Agostino            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -33 Perf: 1268 Media: 1392.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401 9 0.51 1 1 1

2 B 16 NC Ortu Andrea              ITA 1365 45 0.56 0 1 1

3 N 9 NC Nughes Davide            ITA 1365 45 0.56 0 1 1

4 B 2 NC Barra Angelo             ITA 1365 45 0.56 1 2 2

5 N 11 NC Rotelli Francesco        ITA 1428 -18 0.47 0 2 2

6 B 14 NC Fusaro Alessandro        ITA 1431 -21 0.47 0 2 2

3.13 2 2
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13 Saba Luca                
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -90 Perf: 442 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 0 0 0

2 N 1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 -117 0.34 0 0 0

3 B 7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 -21 0.47 0 0 0

4 N 8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365 -15 0.48 0 0 0

5 B 6 NC Degortes Andrea          ITA 1491 -141 0.31 0 0 0

6 N 2 NC Barra Angelo             ITA 1365 -15 0.48 0 0 0

2.58 0 0

14 Fusaro Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 33 Perf: 1307 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Degortes Andrea          ITA 1491 -60 0.42 1 1 1

2 N 10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 -21 0.47 0 1 1

3 B 2 NC Barra Angelo             ITA 1365 66 0.59 1 2 2

4 N 5 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 0 2 2

5 B 7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 60 0.58 1 3 3

6 N 12 NC Saba Agostino            ITA 1410 21 0.53 1 4 4

3.09 4 4

15 Moro Antonio             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 15 Perf: 1417 Media: 1416.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Longu Giovanni           ITA 1371 21 0.53 1 1 1

2 N 3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 -51 0.43 0 1 1

3 B 4 NC Bogliolo Enrico          ITA 1401 -9 0.49 1 2 2

4 N 1 NC Carucci Bruno            ITA 1467 -75 0.4 0 2 2

5 N 9 NC Nughes Davide            ITA 1365 27 0.54 0 2 2

6 B 10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 -60 0.42 1 3 3

2.81 3 3

16 Ortu Andrea              
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 48 Perf: 1230 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mazza Angelo Michele     ITA 1365 0 0.5 1 1 1

2 N 12 NC Saba Agostino            ITA 1410 -45 0.44 1 2 2

3 B 3 NC Bertulu Pietro Paolo     ITA 1443 -78 0.39 1 3 3

4 B 10 NC Pulina Sebastiano        ITA 1452 -87 0.38 Â½ 3 3

5 N 5 2N Castagna Riccardo        ITA 0.5 Â½ 3 3

6 B 9 NC Nughes Davide            ITA 1365 0 0.5 0 3 3

2.71 3 3
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